prorrogar a vigência por mais 04 (quatro) meses, a contar de 28 de maio de 2025, com base no 

art. 106, da Lei 14.133/21. 

CLÁUSULA 2ª - Fica estabelecido que o valor referente ao presente Termo Aditivo 

permanece conforme definido no 1º Termo Aditivo (16/12/2024), no valor de R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil reais), não havendo alteração no montante originalmente ajustado naquele 

instrumento. 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais 

deve obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando